[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 2015 года № 813 "Об утверждении норм физического объема сельскохозяйственной продукции от личного подсобного хозяйства"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2015 года № 1130
      Вводится в действие со 2 июня 2016 года.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 2015 года № 813 «Об утверждении норм физического объема сельскохозяйственной продукции от личного подсобного хозяйства» следующие изменения:

      заголовок изложить в следующей редакции:

      «Об утверждении норм физического объема сельскохозяйственной продукции, закупленной от личного подсобного хозяйства, применяемых для определения размера суммы налога на добавленную стоимость, субсидируемой заготовительным организациям в сфере агропромышленного комплекса»;

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Утвердить прилагаемые нормы физического объема сельскохозяйственной продукции, закупленной от личного подсобного хозяйства, применяемых для определения размера суммы налога на добавленную стоимость, субсидируемой заготовительным организациям в сфере агропромышленного комплекса.»;

      в нормах физического объема сельскохозяйственной продукции от личного подсобного хозяйства, утвержденных указанным постановлением:

      заголовок изложить в следующей редакции:

      «Нормы физического объема сельскохозяйственной продукции, закупленной от личного подсобного хозяйства, применяемых для определения размера суммы налога на добавленную стоимость, субсидируемой заготовительным организациям в сфере агропромышленного комплекса»;

      строку, порядковый номер 1, изложить в следующей редакции:

      «
	1.
	Скот крупный рогатый живой
	01.41.10
	голов
	5

                                                              ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со 2 июня 2016 года и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                      К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14